

Protokoll fra styremøtet i Innlandet Travforbund 11. april 2024 kl 16.30.

Tilstede:

Anette Isaksen, Kristin Alm, Guri Gjermundshaug, Lars Raaum, Kåre Engevold.

Forfall:

Martine Fonn Iversen.

Sekretær:

Roy Kristiansen

Forbundsleder ønsket vel møtt til styremøtet og refererte forslaget til dagsorden for møtet.

Det var satt opp slik forslag til dagsorden for møtet:

1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden
2. Generalforsamlingen i Innlandet Travforbund 11. april kl 18.00.
3. Åpen post

Sak 1. Godkjenning av innkalling og forslag til dagsorden

Vedtak: Innkallingen og forslag til dagsorden ble godkjent.

Sak 2. Generalforsamlingen i Innlandet Travforbund 11. april kl 18.00.

Styret gjennomgikk dagsorden for generalforsamlingen og laget følgende innstillinger fra styret:

Som møteleder innstilles Anette Isaksen

Som sekretær innstilles Roy Kristiansen

som protokollunderskrivere foreslås: Tore Myrli og Karoline Sveen

som tellekorps innstilles Tom Rune Bratlien og Per Sandbakken

Det vises også til valgkomiteens innstilling foreligger forslag på Kåre Engevold som utsending til DNT sin Generalforsamling 1. juni 2024. Kåre Engevold har ikke mulighet til å delta på dette møtet, og styret innstiller Martine Fonn Iversen på Kåre Engevold sin plass.

Møteleder legger frem årsberetning og regnskap fra dirigentbordet

Sak 3. Åpen post

Fellestreninger på Biri Travbane

Forbundet må ta for seg arrangementslista for Biri Travbane 2024 og finne ledige datoer for fellestreningene og sette opp ansvarsliste.

Sportskomite i DNT

Forbundsleder orienterte om henvendelse fra noen andre forbund om å sende inn forslag til generalforsamlingen i DNT på at det skal velges en sportskomite på generalforsamlingen i DNT som skal komme med innspill til administrasjonen ved blant annet utarbeidelse av terminlister.

Dato for neste styremøte.

Innlandet Travforbund avholder styremøte torsdag 25. april kl 19.00. på Biri Travbane.

Dato for delegasjonsmøte for representanter til DNT sin generalforsamling 1. juni 2024.

Det settes en foreløpig arbeidsdato for et slikt møte til 23. mai kl 19.00.

Møtet hevet kl 17.45.

Roy Kristiansen

Forbundssekretær